Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]      10.01.2023 № 21

О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.05.2013 №203

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,    администрация города Новочебоксарска п о с т а н о в л я ет:
          1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.05.2013 №203 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» следующие изменения:
          	абзац 2 пункта 1 исключить;
	в абзаце 3 пункта 1 слова «заместитель председателя» заменить словом «председатель»;
пункт 1 дополнить абзацами следующего содержания:
«руководитель аппарата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики (по согласованию);
начальник отдела организационно-правового обеспечения аппарата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики (по согласованию).».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики	            	                                                            Д.А. Пулатов

	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации города Новочебоксарска
____________________Е.Ю. Дмитриев
«___»_______________2022 г.

Начальник правового управления
администрации города Новочебоксарска
___________________И.П. Антонова
«_____» ______________2022 год

начальник организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска
____________________ И.В.Ильиных
«___»_______________2022 г.

руководитель аппарата Новочебоксарского
городского Собрания депутатов
____________________ К.А. Апаназова
«___»_______________2022 г.

Иванова М.А.
73-82-53

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]